t

\--

SERVIÇO PUBLI CO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAI DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PENNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 08 DE 17 DB JANEIRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência qúe

l*"fl:,delegada
p.lu Portaria no 460, de lgl08l2}15, púlicada no .DOU de 20108 l2}l5,

1 . DESIGNAR o servidor abaixo indicado , pàra substituir a Coordenadora de Suporte e

Manutenção em TI, conforme estabelece o Artigo 38 da Lei $.112190, devido ao

afastamento do titular para gozo de ferias, no período discriminado a seguir:

Esta Pq6aria entra em vigor a partir desta data.

€rã-,\.-
ALBSS I,UENGO

ra em t1

\ç

na
OJ

D P

-9 e-n

\./

tO

I

o
E

o

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
ANDSON DA SILVA

RODRIGUES _

Matric. SIAPE 2009529

NATALIA RAF'AELA
NASCIMENTO DA SILVA -

Matric. SIAPE 2180264

17l0l a 2610112018

As